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TAKIMI I PARË PUBLIK 
-   30 mars, 2017- 
lokacioni: Agjencia për shërbime mediatike audio dhe audiovizuele - Salla e konferencave, kati i dytë
A G J E N D A
11:45 – 12:00   Regjistrimi i pjesëmarrësve
12:00 – 12:15  
Aktivitetet e realizuara në pajtim me Planin vjetor të punës së ASHMAA
· d-r Zoran Trajçevski, drejtor i ASHMAA
12:15 – 12:40  
Rezultatet e procedurave të iniciuara për kundërvajtje në pajtim me Kodin zgjedhor gjatë zgjedhjeve të parakohshme parlamentarë të vitit 2016 
· m-r Ivona Mufisheva Aleksovska, udhëheqëse e Seksionit për çështje normative - juridike
12:40 – 13:00

  “Nevojat për ndryshime në Kodin zgjedhor"
·  m-r Emilija Janevska, udhëheqëse e Sektorit për çështje programore
13:00 -              DISKUTIM 
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